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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Тергалинская, Олеся Сергеевна. Оценка эффективности деятельности муниципального образования МО "Комендантский Аэродром"Санкт-Петербурга: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» ; образовательная программа 38.03.04_01 «Организация государственного и муниципального управления» = Evaluation of the effectiveness of the municipal formation of the mo «komendantskiy aerodrom» In st. Petersburg / О. С. Тергалинская; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли ; научный руководитель В. А. Дегтерева ; консультант по нормоконтролю Д. Н. Леонтьев. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (1,1 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-718.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-718-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-718-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-718. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
        14
      	
        1
      	
        3
      	
        0
      	
        18
      
	
            Год 2021
        	
        10
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        22
      
	
            Год 2022
        	
        3
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        9
      
	
            Год 2023
        	
        3
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        9
      
	
            Год 2024
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        31
      	
        1
      	
        27
      	
        0
      	
        59
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              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)
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